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پل روگذر میدان عدالت مشهد افتتاح شد 

با حضور شهردار مشهد، پروژه پل روگذر میدان عدالت 
بهره برداری شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، مدیر نظارت بر پروژه های عمرانی شهرداری 
مشهد در حاشیه این مراسم اظهارکرد: پل قبلی میدان 
عدالت به دلیل ارتفاع کمی که داشت، همواره خطرات 
زیادی را به واسطه امکان برخورد کامیون ها و چرثقیل ها 
به عرشه، متوجه شهروندان می کرد و در همین زمینه 
مدیریت شهری در سال های گذشته برای جمع آوری 

ــدام کــرد. سید محمود ریحانی با بیان ایــن که با  آن اق
جمع آوری پل قبلی، مــردم مجبور بودند تا از چهارراه 
مصلی و میدان پنجراه برای دور زدن اقدام کنند و مسیر 
تردد افزایش یافته بود، ادامه داد: به همین منظور و با 
هدف تسهیل در رفت و آمد شهروندان در این محدوده، 
طراحی پل جدید انجام و از هفدهم فروردین امسال 
عملیات اجرایی آن آغاز شد و طی هشت ماه، پروژه مذکور 

به بهره برداری رسید.

وزیر علوم: مسئله ای به نام دانشجوی 
ستاره دار  در آموزش عالی نداریم 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به مشکل دانشجویان ستاره دار 
گفت: مسئله ای به نام دانشجوی ستاره دار در آموزش عالی نداریم 
و این موضوع حل شده است. به گزارش ایرنا، غلامی عصر دیروز در 
حاشیه افتتاح پروژه های دانشگاه  فردوسی مشهد افزود: در بدو ورود 
به وزارتخانه متوجه شدم که پرونده پذیرش برخی داوطلبان ورود به 
دانشگاه ها که تعدادشان محدود است، به دلیل فعالیت های اجتماعی 
و سیاسی تکمیل نشده است. برای حل مشکل این افراد، تلاش های 
بسیاری انجام شده است. طی امسال با کمک مسئولان و نهادهای 
ذی ربط مسائل این عده از داوطلبان حل شده و هر داوطلب که مدعی 
است نمره ورود به دانشگاه را کسب کرده و به دلیل ستاره دار بودن از 
پذیرش وی جلوگیری شده است، می تواند به طور مستقیم با این جانب 
مکاتبه کند. وی تصریح کرد: درخواست و مشکل برخی داوطلبان ورود 
به دانشگاه ها که در سال های گذشته به دلیل ستاره دار بودن مانعی 

برای ورود آن ها ایجاد شده است نیز رسیدگی خواهد شد.

باند سرقت دوچرخه در تهران 
متلاشی شد

باند سرقت دوچرخه های حرفه ای در جنوب تهران 
شناسایی شد و سارقان دستگیر شدند.

به گزارش مهر، سرهنگ اردشیر نادری رئیس کلانتری 
۱۶۱ ابــوذر گفت: در پی وقــوع چندین فقره سرقت 
دوچرخه های حرفه ای در منطقه ابوذر عوامل عملیات 

کلانتری اقدامات پلیسی خود را آغاز کردند.
وی افزود: در تحقیقات رد پای یکی از سارقان سابقه 
دار مشخص شد که با چهار نفر از همدستان خود مغازه 
فروش دوچرخه ای  را در خیابان هلال احمر اجاره 
کرده اند و به فروش دوچرخه های مسروقه می پردازند.
ــوذر گفت: انــبــاری محل دپــوی  رئیس کلانتری ابـ
دوچرخه ها در خیابان قزوین شناسایی  و در بازرسی 

۸۰ دوچرخه کشف شد.
وی توضیح داد: سارقان بیشتر دوچرخه ها را از جلوی 
در باشگاه های ورزشــی و آموزشگاه های کنکور به 
سرقت می بردند و مال باختگانی که چند ماه اخیر 
دوچرخه شان به سرقت رفته است به کلانتری مراجعه 

کنند.

رئیس اداره اورژانس بیمارستان های وزارت بهداشت خبرداد

 افزایش مراجعات اورژانسی در پی آلودگی هوا
ــس بــیــمــارســتــان هــای  ــ ــ رئــیــس اداره اورژانـ
وزارت بهداشت از افزایش مراجعات مــردم به 
ــای پایتخت در پی تشدید آلودگی  ــس ه اورژان
هوا طی چند روز گذشته خبر داد .دکتر حسن 
واعظی  در گفت وگو با ایسنا، دربـــاره افزایش 
مراجعات به بیمارستان ها با توجه به شدت یافتن 
ــوای پایتخت در چند روز گذشته،  آلــودگــی ه
گفت: طی این روزهــا شاهد افزایش مراجعه به 
بیمارستان های دارای بخش ریه و قلب دولتی 
و خصوصی پایتخت بوده ایم.  البته این افزایش 
مراجعه بیشتر به دو سر طیف سنی، یعنی افراد 
مسن مبتلا به بیماری های زمینه ای قلبی و ریوی 
و کودکان مربوط بوده اســت.وی با بیان این که 
البته ایــن موضوع کاملا قابل انتظار اســت و ما 

در هر زمستان غالبا به دلیل وارونگی دما با این 
مشکلات مواجه هستیم، افزود: طی این روزها با 
افزایش ورود بیماران مبتلا به بیماری های ریوی 
ــس مواجه بودیم. به  و قلبی به بخش های اورژان
عنوان مثال در بیمارستانی چون مسیح دانشوری 
که در حوزه بیماران ریوی و پیوند، خدمات ویژه 
و فوق تخصصی ارائه می دهد، این ورودی حتی 
ــد هــم رســیــده اســت امــا در  بــه بیش از ۶۰ درص
بیمارستان های جنرال و کوچک تر، این افزایش 
بین ۱۵ تا ۲۵ درصد بوده است. در عین حال به 
طور میانگین بیمارستان ها با  افزایش حدود ۲۵ 
درصدی  مراجعه کنندگان با تفاوت معنی دار در 
گروه  بیماران حساس و ریوی، قلبی و افراد مسن 

روبه رو شده اند.

رئیس شورای شهر مشهد اعلام کرد 

 آمادگی مدیریت شهری برای تبدیل بناهای تاریخی به پاتوق های هنری 

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: ۳۶ بنای تاریخی 
در شهر مشهد شناسایی که تاکنون هشت مورد آن از سوی 
مدیریت شهری تملک شده است و آمادگی داریم بناهای 
تاریخی را در اختیار فعالان صنایع دستی قرار دهیم تا 
به مراکز عرضه این محصولات و پاتوق های هنری تبدیل 
شوند. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 

خراسان رضوی، حیدری عصر دیروز در مراسم اختتامیه 
هشتمین نمایشگاه صنایع دستی و هنرهای سنتی ایران 
که در نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار شد، افزود: حضور 
۲9 میلیون زائر فرصت مغتنمی است. از هدف گذاری های 
میراث فرهنگی، ایجاد بستر برای تحرک شهر است که یکی 

از این بسترها صنایع دستی محسوب می شود. 


